第15号様式（第15条関係）
年　　月　　日
　　　高知県知事　様
所在地
名　　　　称
代表する理事

の氏名
消費生活協同組合（連合会）損害賠償責任届出書

　　役員、会計監査人又は清算人に、消費生活協同組合法第31条の３第１項又は第31条の４(これらの規定を同法31条の10第４項及び第73条において準用する場合を含む。)の規定に定める事由が生じたので、高知県消費生活協同組合法施行細則第３条第１号の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	損害賠償の内容

(該当するものに○)
	・組合に対する損害賠償責任（同法第31条の３第１項）

・第三者に対する損害賠償責任（同法第31条の４）

　備考　この届出書には、その他必要な書類を添付してください。